СМОЛЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

РЕШЕНИЕ

54-я сессия VI созыва
от 26.08.2024  № 868

Об утверждении членов
Общественного совета города
Смоленска

В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2014 № 212-ФЗ
«Об основах общественного контроля в Российской Федерации»,
руководствуясь Уставом города Смоленска, Положением об Общественном
совете города Смоленска, утвержденным решением Смоленского городского
Совета от 29.03.2024 № 806, Смоленский городской Совет

РЕШИЛ:

Утвердить членами Общественного совета города Смоленска следующих

лиц:

Андреева
Марина Станиславна

– кандидатура предложена Автономной
некоммерческой организацией Центром
помощи детям и семьям «Горизонт»;

Архипенков
Владимир Петрович

– кандидатура предложена Союзом «Торгово-
промышленная палата Смоленской области»;

Кремницына
Ольга Сергеевна

– кандидатура предложена Ассоциацией
«Центр содействия предпринимательству»;

Мальцев
Денис Юрьевич

– кандидатура предложена первичной
профсоюзной общественной организацией
АО «НПП «Измеритель» Российского
профессионального союза трудящихся
авиационной промышленности;

2

Ошмарова
Олеся Михайловна

– кандидатура предложена Смоленским
областным отделением Международного
общественного фонда «Российский фонд мира»;

Шелехов
Евгений Владимирович

– кандидатура предложена Некоммерческим
фондом восстановления и сохранения памяти
участников Великой Отечественной Войны,
погибших и пропавших без вести на территории
Смоленской области в 1941-1943 годах
«Смоленский полк»;

Щепилло
Ольга Анатольевна

– кандидатура предложена Ленинской районной
организацией Профессионального союза
работников народного образования и науки
Российской Федерации.

Председатель Смоленского
городского Совета                                                                                А.В. Овсянкин